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SpoF Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

MAKAROV Aleksandr
PONTANARI Joel

SALA Filippo

ZANINI Andrea Enzo Bruno

MAGAZZU' Nicolo'
BOSSONE Nicolo'
LEVATI Mattia
CRICENTI Giovanni
OBERTI Matteo
SANFRATELLO Luca
LAMBERTI Leonardo
ROBALDO Riccardo
MASSOLA Mirko
ZUNINO Emanuele
DORCIER Pietro
ROSSI Francesco
ROSSI Tommaso
CARBONARI Riccardo
BAY Federico
TUBERTO Tommaso
GHIBAUDO Andrea
SILVI Lorenzo
BRUNI Bruno
BOCCHIO Simone
CASO Giovanni
LONDERO Diego
FONTANA Alessio
CAPRILI Cristian
TROCI Ardis
GIAMBELLI Vittorio

MAIALETTI Marco

Genova, 28/04/2019
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200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Es. A Maschi
2006 UKR Crocera Stadium ssd 32.46
2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.52
2006 ITA Idea Sport ssd 33.11
2006 ITA Amatori Nuoto Savona 33.48
2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.93
2006 ITA Foltzer ssd - Genova 34.50
2006 ITA Swimming Club Alessandria 32.88
2006 ITA Crocera Stadium ssd 33.50
2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.21
2006 ITA Idea Sport ssd 34.16
2006 ITA Rari Nantes Spezia 33.34
2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.48
2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.82
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.71
2007 ITA Crocera Stadium ssd 35.35
2007 ITA Idea Sport ssd 36.25
2007 ITA Foltzer ssd - Genova 35.50
2006 ITA Rari Nantes Spezia 35.95
2006 ITA New Swim asd - Castiglion 35.70
2006 ITA Rari Nantes Spezia 34.17
2007 ITA Swimming Club Alessandria 36.93
2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.03
2006 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 35.24
2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.42
2006 ITA Swimming Club Alessandria 35.53
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.51
2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.92
2006 ITA Idea Sport ssd 36.45
2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.19
2007 ITA H20 ssd - Muggio' 36.87
2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.56

Stampata il 28/04/2019 alle 11:42

1'09.16
36.70
1'09.12
35.60
1'09.63
36.52
1'10.36
36.88
1'11.63
36.70
1'11.96
37.46
1'10.13
37.25
1'10.09
36.59
1'13.11
38.90
1'13.31
39.15
1'12.74
39.40
1'12.21
38.73
1'12.54
38.72
1'12.98
38.27
1'14.55
39.20
1'16.06
39.81
1'15.23
39.73
1'15.50
39.55
1'15.46
39.76
1'13.92
39.75
1'17.76
40.83
1'16.64
40.61
1'15.47
40.23
1'16.23
40.81
1'17.07
41.54
1'20.51
42.00
1'20.06
41.14
1'18.00
41.55
1'18.56
41.37
1'18.32
41.45
1'16.63
41.07

1'46.31
37.15
1'47.35
38.23
1'47.99
38.36
1'47.99
37.63
1'49.37
37.74
1'50.15
38.19
1'48.75
38.62
1'49.22
39.13
1'52.00
38.89
1'53.56
40.25
1'52.40
39.66
1'51.80
39.59
1'52.33
39.79
1'52.45
39.47
1'54.67
40.12
1'56.79
40.73
1'56.73
41.50
1'56.43
40.93
1'56.75
41.29
1'56.92
43.00
1'58.81
41.05
1'58.12
41.48
1'57.15
41.68
1'59.12
42.89
2'01.51
44.44
2'02.82
42.31
2'02.10
42.04
2'01.83
43.83
2'01.47
42.91
2'01.83
4351
2'01.35
44.72

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

2'22.56
36.25
2'22.80
35.45
2'22.94
34.95
2'23.57
35.58
2'24.97
35.60
2'25.03
34.88
2'25.44
36.69
2'27.34
38.12
2'28.10
36.10
2'28.65
35.09
2'29.69
37.29
2'30.63
38.83
2'31.14
38.81
2'32.20
39.75
2'33.23
38.56
2'33.74
36.95
2'34.45
37.72
2'35.05
38.62
2'36.33
39.58
2'36.69
39.77
2'36.70
37.89
2'36.93
38.81
2'37.74
40.59
2'39.94
40.82
2'41.75
40.24
2'42.40
39.58
2'42.45
40.35
2'42.70
40.87
2'42.93
41.46
2'43.53
41.70
2'44.17
42.82
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32
33
34

H W

a1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

COGNOME E NOME

ANGELI Luca
RIMASSA Daniele

CANEPA Andrea

RICCIARDI Niccolo'
RINALDI Filippo
STALLETTI' Matteo
NEGRELLO Tommaso
GIUFFRIDA Emanuele
GALLETTI Fabio
FENU Jacopo
ZACCAGNO Samuele
MAIALETTI Andrea
MORCHIO Davide
TOCCO Nicolo'
MIROTTA Gabriele
MANGIANTE Carlo
FREGOSI Mattia
SMAKAJ Kevin
RASCANO Flavio
GNECCO Gian Maria
BINDI Giorgio
PADUANO Giacomo
MANIS Luca
ROCCUZZO Sergio
CICALINI Christian
D'ANTONI Tommaso
ROLANDI Marcello
GREGHI Tommaso
BASSANI Pietro
PIGLIONICA Alessio
CORTELLAZZ| Cesare
ROCCASALVO Mattia
MARCUCCI Ludovico

MALATESTA Luca

Genova, 28/04/2019
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ANNO

2007

2007

2006

2003

2003

2003

2003

2004

2004

2003

2004

2003

2003

2004

2005

2004

2005

2005

2003

2004

2005

2004

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2003

2005

2005

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto My Sport ssd

Swimming Club Alessandria

Ragazzi Maschi

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd
NC Montecarlo - Casale Mo
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia
Swimming Club Alessandria
Genova Nuoto My Sport ssd
OASI Laura Vicuna - Rival
Idea Sport ssd

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Spezia

Andrea Doria

OASI Laura Vicuna - Rival
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
NC Montecarlo - Casale Mo
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Swimming Club Alessandria
Phoenix asd

Caronno Pertusella Nuoto
Phoenix asd

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 28/04/2019 alle 11:42

38.10
39.01

39.94

28.38
27.89
29.07
28.66
29.36
28.98
28.93
29.02
29.02
30.21
29.38
29.62
29.59
30.65
30.97
29.70
31.00
31.96
31.71
31.55
31.72
32.20
32.20
30.09
33.31
3177
33.43
34.08
33.71
35.33
36.28

1'20.69
42.59
1'21.40
42.39
1'24.62
44.68

58.54
30.16
58.29
30.40
59.95
30.88
1'00.60
31.94
1'00.35
30.99
1'00.79
31.81
1'00.53
31.60
1'01.48
32.46
1'00.98
31.96
1'02.51
32.30
1'02.09
3271
1'02.77
33.15
1'03.01
33.42
1'03.78
33.13
1'03.04
32.07
1'03.13
33.43
1'06.06
35.06
1'06.70
34.74
1'06.47
34.76
1'06.28
34.73
1'06.70
34.98
1'07.41
35.21
1'07.38
35.18
1'04.51
34.42
1'09.76
36.45
1'08.20
36.43
1'09.78
36.35
1'11.91
37.83
1'11.92
38.21
1'15.32
39.99
1'15.74
39.46

2'04.68
43.99
2'05.91
44,51
2'08.38
43.76

1'29.61
31.07
1'30.55
32.26
1'31.91
31.96
1'32.98
32.38
1'32.11
31.76
1'33.06
32.27
1'33.23
32.70
1'34.18
32.70
1'33.79
32.81
1'35.36
32.85
1'35.61
33.52
1'36.44
33.67
1'37.13
34.12
1'38.68
34.90
1'37.16
34.12
1'36.82
33.69
1'41.05
34.99
1'41.75
35.05
1'41.98
35.51
1'41.81
35.53
1'43.46
36.76
1'43.63
36.22
1'43.28
35.90
1'42.06
37.55
1'47.37
37.61
1'46.50
38.30
1'47.69
37.91
1'50.59
38.68
1'51.67
39.75
1'56.22
40.90
1'57.04
41.30

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'47.47
42.79
2'48.69
42.78
2'51.16
42.78

2'00.41
30.80
2'00.46
29.91
2'02.34
30.43
2'03.94
30.96
2'04.30
32.19
2'05.09
32.03
2'05.17
31.94
2'05.55
31.37
2'06.73
32.94
2'07.97
32.61
2'08.15
32.54
2'09.15
32.71
2'09.16
32.03
2'09.23
30.55
2'10.05
32.89
2'11.37
34.55
2'15.35
34.30
2'15.43
33.68
2'16.03
34.05
2'16.14
34.33
2'18.39
34.93
2'18.71
35.08
2'18.86
35.58
2'18.96
36.90
2'22.55
35.18
2'23.19
36.69
2'25.00
37.31
2'27.40
36.81
2'32.66
40.99
2'34.37
38.15
2'35.08
38.04
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

COGNOME E NOME

FUSCO Alessandro

IESU Daniele
TEMPESTA Nicola
GHETTINI Francesco
FORSINETTI Davide
VINCIGUERRA Matteo
CASSIBBA Lorenzo
BENCIVENNI Paride
ROSSETTI Andrea
ZAPPETTINI Nicolo' Virgi
ROMANIELLO Ludovico Luig
DELL'ANNO Mattia
GESSAGA Luca

MUTTI Riccardo
OLIVERI Federico
SCIUTTO Giovanni
DEREGIBUS Alessandro
GALLO Jacopo

PARODI Francesco
SERINELLI Jacopo

GARAVENTA Andrea

Pubblicata: 28/04/2019 ore 11:42

Genova, 28/04/2019
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ANNO

2000

2000

1998

1996

1999

2002

2001

2002

2001

2000

2002

2002

2000

2000

2002

2002

1998

2000

2002

2002

2002

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Cadetti + Junior Maschi

Swimming Club Alessandria

Forum ssd - Assago

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Phoenix asd

Rari Nantes Spezia

Swimming Club Alessandria
Genova Nuoto My Sport ssd

Team Lombardia Nuoto MGM Sport
Team Lombardia Nuoto MGM Sport
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Andrea Doria

Phoenix asd

Andrea Doria

Doria Nuoto 2000 Loano

NC Montecarlo - Casale Mo
Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 28/04/2019 alle 11:42

27.16
27.44
28.49
28.08
28.14
28.30
28.34
28.21
28.83
29.58
29.80
30.13
29.90
29.57
29.48
30.12
29.74
30.49
29.59
32.33
31.81

56.55
29.39
57.60
30.16
58.93
30.44
58.26
30.18
59.01
30.87
59.86
31.56
59.12
30.78
58.37
30.16
59.65
30.82
1'01.54
31.96
1'01.71
31.91
1'02.30
32.17
1'02.48
32.58
1'01.63
32.06
1'01.81
32.33
1'02.39
32.27
1'02.21
32.47
1'03.42
32.93
1'02.36
32.77
1'06.53
34.20
1'05.71
33.90

1'27.16
30.61
1'28.51
30.91
1'29.88
30.95
1'30.12
31.86
1'30.62
31.61
1'31.54
31.68
1'30.88
31.76
1'30.12
31.75
1'31.98
32.33
1'33.77
32.23
1'34.82
33.11
1'35.18
32.88
1'35.43
32.95
1'34.70
33.07
1'34.78
32.97
1'36.21
33.82
1'36.35
34.14
1'37.23
33.81
1'37.57
35.21
1'41.30
34.77
1'41.14
35.43

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'56.87
29.71
1'58.85
30.34
1'59.35
29.47
2'00.17
30.05
2'01.24
30.62
2'02.21
30.67
2'02.36
31.48
2'02.38
32.26
2'03.37
31.39
2'04.82
31.05
2'05.02
30.20
2'06.84
31.66
2'07.24
31.81
2'07.38
32.68
2'07.61
32.83
2'08.83
32.62
2'10.17
33.82
2'10.29
33.06
2'12.72
35.15
2'14.62
33.32
2'15.43
34.29

Page 3

o)
o]



